Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e Enti-

dades Empresariais com sede neste Município, nos termos do artigo 
2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Prefeitura 
Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 30.987,27 
(Trinta Mil, Novecentos e Oitenta e Sete Reais e Vinte e Sete Cen-
tavos) relativos ao FEP – Fundo Especial do Petróleo, distribuídos 
dia 02/05/2014. 2) R$ 6.693,02 (Seis Mil, Seiscentos e Noventa e 
Três Reais e Dois Centavos) relativos ao FUNDEB, distribuídos 
dia 02/05/2014. 3) R$ 364,82 (Trezentos e Sessenta e Quatro Reais 
e Oitenta e Dois Centavos) relativos ao SNA – Simples Nacional, 
distribuídos dia 02/05/2014. 4) R$ 1.671,15  (Um Mil, Seiscentos e 
Setenta e Um Reais e Quinze Centavos) relativos ao SNA – Simples 
Nacional, distribuídos dia 05/05/2014. Fernandópolis, 05 de maio 
de 2014, Maria Regina Aparecida Menis - Secretária Municipal da 
Fazenda.

Uma publicação: terça-feira, 06 de maio de 2014.
O EXTRA.NET - Edição Nº 2.301.

[...]

recapeamento asfaltico com sinalização viária, conforme Contrato de 
Repasse nº 0311075-73/2009 firmado entre o Ministério das Cidades 
/ Caixa e a Prefeitura Municipal de Populina, para constar que o valor 
inicial do contrato com a referida empresa foi alterado o seu valor de 
R$ 101.829,04(cento e um mil oitocentos e vinte e nove reais e quatro 
centavos) para R$ 84.418,78(oitenta e quatro reais e quatrocentos e 
dezoito reais e setenta e oito centavos), mantida inalteradas as demais 
clausulas contratuais.

FINALMENTE, por estarem justos e contratados e de pleno 
acordo, depois de lido e achado conforme, vai devidamente assinado